
種別

円

円

～

資格者番号

83 円 円 円 円

362 円 円 円 円

492 円 円 円 円

1264 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 

 

 

 

場　所 工事

落札業者 （株）三愛 予定価格 85,571,200

大東（株） 58,000,000

（株）松波テクノ 71,800,000

（株）三愛 48,570,000

入札　結果一覧

令和６年１月

番号 46 件名 福祉健康センター空調機改修工事

第　３　回 第　４　回

（株）ダイワテクノ 74,500,000

契約方法 一般競争入札 落札価格 48,570,000

契約期間 契約締結日 令和7年2月28日 入札日 令和6年1月22日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

　　長池408番地の1

工事

落札業者 （株）岩倉工務店 予定価格 4,972,000

番号 7 件名 笠松みなと公園改修工事

相生町　笠松みなと公園

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 4,500,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 4,400,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月29日 入札日 令和6年1月10日

 

場　所

（株）広瀬組 4,458,000

（株）岩倉工務店 4,400,000

安藤建設（株） 4,520,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 

 



種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

場　所 　円城寺 工事

落札業者 丸秀大塚建設（株） 予定価格 1,514,700

番号 14 件名 道路（舗装クラック）修繕工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 1,350,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,350,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月29日 入札日 令和6年1月23日

（株）広瀬組 1,353,000

（株）岩倉工務店 1,370,000

安藤建設（株） 1,370,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

  


